
Dodatek č.2 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu

„Pokročilé vodivé kompozitní materiály a výrobky“
uzavřené dne 11.8. 2014 v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 písm. j) zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících

zákonů

(zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), v platném znění

Smluvní strany ^
1. Hlavní příjemce dotace

Název: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze (VŠCHT Praha)
se sídlem: Technická 5, 166 28 Praha 6 - Dejvice
IČ: 60461373
DIČ: CZ60461373
Bank. spojení: ............ ......................................................
Č. účtu: ...........................
Zastoupena: ....... ...............................................................................

(dále jen „Hlavní příjemce“)

2. Další účastník projektu

Název: Západočeská univerzita v Plzni (ZČU Plzeň)
se sídlem: Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň
IČ: 49777513
DIČ: CZ49777513
Bank. spojení: ........................... ............................... ..................................................
Č. účtu: .............................
Zastoupena: ....... ............................................................................................... . .........
Zřízena zákonem č. 314/1991 Sb.

(dále jen „Další účastník projektu 1“)

a
3. Další účastník projektu

Název: TIÚ-PLAST a.s.
se sídlem: Práce 657, 277 11 Neratovice
IČ: 45148384
DIČ: CZ45148384
Bank. spojení: .........................................................................................
Č. účtu: .......................
Zastoupena: .................................................................... . .........................

Zapsán u rejstříkového soudu v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Slezská ul.-oddíl B,vložka 
1576

(dále jen „Další účastník projektu 2“)

1



a

Název: MemBrain s.r.o.
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Pod Vinicí 87, PSČ 47127
IČ: 28676092
DIČ: CZ28676092
Bank. spojení: ......................................... ........... . . . . .
Č. účtu: ...........................
Zastoupen: I..................................... . .................................................................)
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu 26344, 
vložka C

(dále jen „Další účastník projektu 3“)

I.
Předmět dodatku smlouvy

Tímto dodatkem se mění bankovní spojení Dalšího účastníka projektu 3 -  MemBrain s.r.o. Nové bankovní 
spojení je Československá obchodní banka, a. s., číslo účtuje: 117082433/0300.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 
jeden.

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a stává se nedílnou 
součástí výše uvedené Smlouvy o účasti na řešení projektu.

2.3. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy stvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým 
obsahem tohoto dodatku a že pokud jim z tohoto dodatku plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez 
výhrad je přijímají a takto se k uvedenému dodatku připojují.

2



V Praze, datum 1 / 

Za Hlavního příjemce:



V Plzni, datum ..

Za Dalšího účastníka 1:

Západočeská univerzita v Plzni 
prorektor pro výzkum a vývoj



V Neratovicích, datum 14.12.2016 

Za Dalšího účastníka 2:

*



/

V Stráži pod Ralskem, datum 1 1 ^ .  2Q16

Za Dalšího účastníka 3: Za Dalšího účastníka 3:



PLNÁ MOC
MemBrain s.r.o,
IČ 28676092
se sídlem Pod Vinicí 87, 47127 Stráž pod Ralskem
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle C, vložce 26344

[dále jen „zmocníte!")

tímto uděluje plnou moc svému zaměstnanci panu

[dále jen „zmocněnec"),

aby jej zastupoval a jednal za něj v plném rozsahu práv a povinností.
V rámci této plné moci je zástupce oprávněn jednat se všemi právnickými a fyzickými 
osobami, úřady, orgány státní správy a orgány místní samosprávy, vůči právnickým i 
fyzickým osobám, úřadům, státním orgánům a orgánům místní samosprávy, zejména:

® činit [podpisovat] jménem zastoupeného veškeré úkony, včetně úkonů 
písemných,

® podávat návrhy a žádosti,
• podávat a přijímat veškeré doručované písemnosti i jiná plnění,
* podávat řádné i mimořádné opravné prostředky při správních, soudních, či jiných 

řízeních a vzdávat se jich,
® přijímat pínění nároků, jejich přijetí potvrzovat a případně neplněné nároky 

vymáhat,
® uznávat uplatněné nároky, případně se nároků vzdávat a uzavírat smíry.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 15.02.2016 do 31.12.2016.


